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Jesteśmy kołem naukowym działającym przy 

Wydziale Mechaniczno-Energetycznym 

Politechniki Wrocławskiej.

Działamy razem już od 5 lat.

Naszym celem jest projektowanie i konstruowanie 

wyścigowych łodzi zasilanych za pomocą 

paneli fotowoltaicznych. Pragniemy pokazać, że 

transport wodny może być zarówno ekologiczny

jak i wydajny.

Domeną naszych łodzi jest nie tylko szybkość i 

wydajność, ale również bezpieczeństwo

i przyciągająca wzrok konstrukcja.

Intensywnie pracujemy nad kolejnymi rozwiązaniami, 

które umożliwią nam uzyskanie najlepszych 

wyników w tegorocznych międzynarodowych 

zawodach w Stanach Zjednoczonych i

Holandii.



Solaris I - to nasz pierwszy projekt łodzi, który wcieliliśmy w życie w 2021 roku. Aktualnie prowadzimy drobne prace 

poprawkowe nad łodzią, aby przystosować ją do udziału w zawodach i zwiększyć szanse naszego teamu na podium.

6 m² paneli słonecznych

Prędkość maksymalna: 20 km/h

Długość: 5,9 m

Szerokość: 1,65 m

Moc silnika: 2,5 kW



Solaris II – nasza druga łódź, której planowanie rozpoczęliśmy w 2021. Obecnie ruszamy z jej konstrukcją i zadbaniem o 

„wnętrze”, które również pozwoli nam wyróżnić się na arenie międzynarodowej.

Projekt jest w fazie aktywnego rozwoju, a jego wykonanie wymaga dużej ilości materiałów i sporego nakładu finansowego. 

Z uwagi na to najbardziej zależy nam na pozyskaniu materiałów konstrukcyjnych do wykonania kadłuba oraz zasilania

łodzi, w tym paneli fotowoltaicznych.



Projekt VR – jeden z najważniejszych, pobocznych projektów, które 

zrealizowaliśmy w 2022 roku. Miał na celu przybliżyć obecnym na 

wydarzeniu, jak z perspektywy sternika wygląda rejs naszą łodzią po 

Odrze. W wolnym czasie chcemy kontynuować i rozwijać projekt.

C.U.B.E. Printer – projekt wielkogabarytowej drukarki 3D, nad 

którym prace zakończyliśmy w 2022 roku. Celem tej inicjatywy było 

stworzenie dla naszego koła własnej przestrzeni do druku wysoce 

potrzebnych części przy naszych konstrukcjach.



W tym roku chcemy zaprezentować 

możliwości naszych łodzi podczas 

międzynarodowych zawodów 

w oraz w 

. 

Już w czerwcu 2023 roku zmierzymy się z 

podobnymi konstrukcjami z całego świata.

W Stanach Zjednoczonych będziemy 

jedyną europejską drużyną. 

W Holandii mieliśmy już przyjemność 

zaprezentować naszą Solaris I podczas 

zawodów w 2021 roku.





Współpraca z naszym zespołem to 

nietuzinkowy sposób promocji, który z 

pewnością pozwoli wyróżnić się Państwu 

na rynku. 

Jesteśmy ambitnym zespołem, chętnym 

do działania i podejmowania nowych 

wyzwań.

Państwa pomoc umożliwi nam dalsze 

prace nad projektami, co w rezultacie 

pozwoli nam na godną rywalizację z 

zespołami z całego świata.

Wierzymy, że razem możemy stworzyć 

coś innowacyjnego i wiele osiągnąć!
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